(c vocatis.

ce Ego Cittadinus Pbilippi, Sedis Apostolice auctorilale notarius consti-

« lutus, huius sententie prolalioni inlerfui et mandato dicli d. Episcopi, ut

ce supra legilur , scripsi et publicavi.

« Signum dicli Cittadini noi. ». '^'•

In caratteri del secolo leggasi appresso ad una mano disegnata ad indicare l'istru-

mento soprappòsto : « Nota crudelitatem maximara ».

L'anno innanzi l'abbate Paolo e i suoi monaci avevano promesso al vescovo di

spendere una certa somma tutti gli anni u in muricio et munitione Castri Sancii

Viti » (Ivi, e. 134). Ma, come si vede, i Signori di Eotacastello non ne lasciarono

loro il tempo.

I rigori contro questi Conti sono una prova del timore che cagionavano in città

i ghibellini per il favore di Federico II, che l'anno avanti passando per Orvieto

aveva raflforzato la parte contraria al reggimento.
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CCLIV.

12&1

Dalla fencsirc

del palazzi
del C.

« In nomine domini amen. Anno ejusdem millesimo duecentesimo qua- Sentenza di

dragesimo primo , inuiclionc (Hiarlauccima , tempore domini Gregoni p. cobiti di Rota-

noni , VIJ die intiantc mense .lanuaiii. Ciim Fordovolgla , Pepo et Petrus

Comilcs de Rotacastelio citati sint, primo per IKiribanduetium publicum

balitorem et postmodum per eumdem Ildribanduclium et duos alios ba-

jitores, ut venirent coram Urbevetanis Consulibus , venerabili patri Ur-

bevetano Episcopo rationabiliter rcsponsuri super dampno et iniuria, que

intulernnt cidem super Castro Sancii Viti , ad quod nianu valida acce-

dentes, Abbatem et homines ipsius castri ceperunt ,
quos delinent captu-

latos
,
quosdam percusserunt etiam ci caslrum totum nichiiominus rebus

omnibus spoliarunt , ac concessa cis piena securitate, quam a Consulibus

per C. nunctium postularunt, venire comtepserunt coram eis, Guido Beccus,

publicus preco C, do mandalo diclorura Consulum, stans ad fenestram

palatii C. supradictos Comites et eorura faulores, in personis et rebus ad

sonum cornu , voce preconia exbandivit , ut si dicli Comites bine ad

tertium diem non venerint facturi mandata consulum , sint in banno

mille libr. lucensiura et pisanorum novorum, de quo banno exire non

; possint, nec extrahì, nisi fecerint mandata Consulum et soivcrint diclam

penam, et quicunque ipsos et faulores eorum offenderit id faciat absque

pena ».

« Factum luit hoc exbandimenlum a diclo precone, mandato Consulum,

: stante ad fenestram palatii, presentibus S. Archidìacono Urbevetano, Azone